АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480
ОГРН 1020200677386

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,
тел. 2-10-85,факс 2-10-85

e-mail: miaki_selsovet@mail.ru

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ
миеке районы
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
миеке
АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БилемеиЕ х а ки м и э т е

ИНН 0238001480
ОГРН 1020200677386
452080, Кыршз- Миэкэ, Гебэйзуллин урамы, 137,
тел, 2-10-85. факс 2-10-85
e-mail: miaki_selsovet@mall.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 155 от 07.08.2020 г.

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан для размещения обьекта
-  «Мечеть»

Рассмотрев заявление гр.Фаридонова И.М. (вх. № 571/2 от 08.07.2020
г.), в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, 1ЮСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания
территории сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан для размещения
объекта -  «Мечеть» вблизи земельного участка по адресу: с. Киргиз-Мияки
ул. Шоссейная, д.22. Обязать заказчика:

2.1. предоставить на рассмотрение администрации сельского поселения
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, разработанные и согласованные в установленном
порядке проект планировки и проект межевания территории;

2.2. представить необходимые материалы для проведения публичных
слушаний но проекту планировки и проекту межевания, принять участие и
обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях,
по проекту планировки и проекту межевания, указанной в п. 1 настоящего
постановления, в установленном законодательством порядке.

2.3. представить в отдел архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан один экземпляр отчетов о выполненных инженерных
изысканиях и документации по планировке территории (в том числе в
элекгроннрм виде) в целях формирования информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).

3. Предупредить заказчика:
3.1. проектирование и строительство конкретных объектов

производится в соответствии с Правилами землепользования и застройки
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан после разработки и
утверждения проекта межевания территории в установленном порядке;

mailto:miaki_selsovet@mail.ru
mailto:miaki_selsovet@mall.ru

3.2. в случае невыполнения пунктов 2.1., 2.2., настоящее постановление
утрачивает силу.

4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения и на официальном сайте в сети
«Интернет» http ://spmiyaki.ш/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

• *  * /  £И о главы администрации
сельского поселения М.Ф. Гилязова